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Huawei SFP-GE-LX-SM1310 optisk transeiver, eSFP, GE, Single-mode Module (1310nm, 10km, LC)

02315200

02315200 - Äkta Huawei SFP-GE-LX-SM1310 optisk transeiver, eSFP, GE, Single-mode Module (1310nm, 10km, LC)

Grundläggande information

Modulnamn:  SFP-GE-LX-SM1310

Artikelnummer:  02315200

Modell:  SFP-GE-LX-SM1310

Formfaktor:  eSFP

Användningsstandard:  1000BASE-LX10/LH

Kontakttyp:  LC

Optisk fibertyp:  SMF

Arbetshöljets temperatur [°C(°F)]:  0°C till 70°C (32°F till 158°F)

Överföringshastighet [bit/s]:  1 Gbit/s

Målöverföringssträcka [km]:  Single-mode fiber: 10 km

Sändarens optiska egenskaper

Centrumvåglängd [nm]:  1310 nm

Maximal Tx optisk effekt [dBm]:  -3,0 dBm

Minsta Tx optisk effekt [dBm]:  -9,0 dBm

Minsta släckningsförhållande [dB]:  9 dB

Mottagarens optiska egenskaper



Rx-känslighet [dBm]:  -20,0 dBm

Överbelastningseffekt [dBm]:  -3,0 dBm
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